
ŠIAULIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJA

SPRENDIMAS
DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS 2014–2020 METŲ
EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIEMONĖS
NR. 07.1.1-CPVA-R-905 „MIESTŲ KOMPLEKSINĖ PLĖTRA“ IŠ EUROPOS SĄJUNGOS

STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI ŠIAULIŲ
REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO PAKEITIMO

2022 m. birželio  d. Nr. ŠR/TS- 
Šiauliai 

Šiaulių regiono plėtros tarybos kolegija  n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti  Lietuvos  Respublikos  vidaus  reikalų  ministerijos  2014–2020  metų  Europos
Sąjungos  fondų  investicijų  veiksmų  programos  priemonės  Nr.  07.1.1-CPVA-R-905  „Miestų
kompleksinė plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Šiaulių
regiono  projektų  sąrašą,  patvirtintą  Šiaulių  regiono  plėtros  tarybos  2016  m.  lapkričio  30  d.
sprendimu Nr. 51/5S-65 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų
Europos  Sąjungos  fondų  investicijų  veiksmų  programos  priemonės  Nr.  07.1.1-CPVA-R-905
„Miestų  kompleksinė  plėtra“  iš  Europos  Sąjungos  struktūrinių  fondų  lėšų  siūlomų  bendrai
finansuoti Šiaulių regiono projektų sąrašo patvirtinimo“, ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama).

Kolegijos pirmininkas                                   Artūras Visockas

Elektroninio dokumento nuorašas



►

Vidaus reikalų ministerija

(ministerijos (-ų), pagal kompetenciją atsakingos (-ų) už iš Europos Sąjungos (toliau – ES) struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą (-us) ūkio sektorių (-ius), pavadinimas)

07.1.1-CPVA-R-905 Miestų kompleksinė plėtra

(2014–2020 m. ES fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės kodas ir pavadinimas)

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI ŠIAULIŲ REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS

2016-11-30 Nr. 07.1.1-CPVA-R-905-61

Eil. Nr. Pareiškėjas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Iš viso

Projektui numatomas skirti finansavimas Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

Kitos viešosios lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 716.002,03 608.601,72 71.600,20 0,00 35.800,11 0,00

Preliminarus iš ES 
struktūrinių fondų lėšų 

siūlomo bendrai finansuoti 
projekto (toliau – 

projektas)  pavadinimas
ES struktūrinių fondų 

lėšos

             Nacionalinės projekto lėšos

Lietuvos Respublikos 
valstybės biudžeto lėšos Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšos
Savivaldybės biudžeto 

lėšos

Pakruojo rajono 
savivaldybės 
administracija

Pakruojo m. Vienybės aikštės, 
prieigų prie jos sutvarkymas ir 
pritaikymas bendruomeniniams 
ir verslo poreikiams



►

2. 130.520,61 110.942,51 6.526,03 0,00 13.052,07 0,00

3. 360.880,83 306.748,70 36.088,08 0,00 18.044,05 0,00

4. 614.324,10 522.175,47 46.074,32 0,00 46.074,31 0,00

5. 534.151,63 454.028,87 40.061,38 0,00 40.061,38 0,00

6. 1.141.724,25 861.618,81 76.025,19 0,00 204.080,25 0,00

7. 758.896,21 645.061,78 56.917,21 0,00 56.917,22 0,00

8. 686.306,41 569.424,27 50.243,29 0,00 66.638,85 0,00

9. 3.377.936,21 2.070.518,13 60.897,60 0,00 1.246.520,48 0,00

Pakruojo rajono 
savivaldybės 
administracija

Pakruojo m. Laisvės aikštės 
sutvarkymas ir pritaikymas 
bendruomeniniams ir verslo 
poreikiams

Pakruojo rajono 
savivaldybės 
administracija

Pakruojo m. turgavietės 
sutvarkymas ir pritaikymas 
verslo poreikiams

Pakruojo rajono 
savivaldybės 
administracija

Pakruojo m. Kruojos upės 
pakrančių ir miesto parko 
sutvarkymas

Pakruojo rajono 
savivaldybės 
administracija

Buvusios Pakruojo m. 
spaustuvės pastato konversija

Šiaulių rajono 
savivaldybės 
administracija

Pavenčių laisvalaikio zonos 
įkūrimas Kuršėnų mieste

Šiaulių rajono 
savivaldybės 
administracija

Kuršėnų m. Lauryno Ivinskio 
aikštės sutvarkymas ir 
pritaikymas bendruomeniniams 
ir verslo poreikiams

Šiaulių rajono 
savivaldybės 
administracija

Kompleksinis Kuršėnų miesto 
daugiabučių namų gyvenamųjų 
kvartalų sutvarkymas

Šiaulių rajono 
savivaldybės 
administracija

Ventos upės viešosios erdvės 
Kuršėnų mieste įrengimas ir 
pritaikymas bendruomeniniams 
ir verslo poreikiams



►

10. 854.600,27 553.910,03 48.874,41 0,00 251.815,83 0,00

IŠ VISO: 9.175.342,55 6.703.030,29 493.307,71 0,00 1.979.004,55 0,00

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 6,740,728.44

Šiaulių rajono 
savivaldybės 
administracija

Kompleksinis Kuršėnų miesto 
daugiabučių namų gyvenamųjų 
kvartalų sutvarkymas (II etapas)



►

Vidaus reikalų ministerija

(ministerijos (-ų), pagal kompetenciją atsakingos (-ų) už iš Europos Sąjungos (toliau – ES) struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą (-us) ūkio sektorių (-ius), pavadinimas)

07.1.1-CPVA-R-905 Miestų kompleksinė plėtra

(2014–2020 m. ES fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės kodas ir pavadinimas)

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI ŠIAULIŲ REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

Privačios lėšos

10 11 12

0,00 2017-06-30

PATVIRTINTA
Šiaulių regiono plėtros tarybos 2016 m. lapkričio 30 d. sprendimu 
Nr. 51/5S-65
(Šiaulių regiono plėtros tarybos 2022 m. birželio    d. sprendimo 
Nr. ŠR/TS-   redakcija) 

Paraiškos finansuoti 
projektą pateikimo 

įgyvendinančiajai institucijai 
terminas

Reikalavimai projektų parengtumui ir kita reikalinga 
informacija (jei taikoma)



►

0,00 2017-10-10 Projekto parengtumui taikomi reikalavimai įvykdyti.

0,00 2019-12-19

0,00 2020-02-03

0,00 2019-02-28

0,00 2020-03-31

0,00 2017-03-31

0,00 2017-12-15

0,00 2017-10-31

Parengta ir patvirtinta Pakruojo m. turgavietės sutvarkymo statinio 
projektavimo užduotis, išduotos prisijungimo sąlygos ir specialieji 

reikalavimai, techninis projektas bus parengtas iki 2018 gruodžio mėn.; 
pareiškėjas žemės sklypą naudoja LR įstatymų nustatytais pagrindais.

Projekto parengtumui taikomi reikalavimai įvykdyti. Iki paraiškos 
pateikimo planuojama:  patvirtinti projektavimo užduotį; gauti NŽA prie 

ŽŪM sutikimą planuojamai veiklai vykdyti. Parengti Techninį projektą ir 
gauti statybos leidimą planuojama 2019 m. pabaigoje.

Projekto parengtumui nustatyti reikalavimai įvykdyti. Iki paraiškos 
pateikimo planuojami įvykdyti reikalavimai: projektavimo užduotis bus 

patvirtinta bei prisijungimo sąlygos ir specialieji reikalavimai bus išduoti 
iki 2018-10-29; statinio projektas bus patvirtintas ir statybas leidžiantis 

dokumentas  išduotas iki 2019-01-15.

Projekto parengtumui taikomi reikalavimai įvykdyti. Pareiškėjas 
įsipareigoja iki paraiškos pateikimo įgyvendinančiajai institucijai dienos 

gauti NŽA prie ŽŪM sutikimą  planuojamai veiklai vykdyti, turėti 
patvirtintą projektavimo užduotį, išduotas prisijungimo sąlygas bei 

specialiuosius reikalavimus.

Projekto parengtumui taikomi reikalavimai  įvykdyti. Pareiškėjas 
įsipareigoja kartu su projekto paraiška pateikti patvirtintą  statinio projektą 

ir išduotą statybos leidimą.

Projekto parengtumui taikomi reikalavimai  įvykdyti. Pareiškėjas 
įsipareigoja iki paraiškos pateikimo įgyvendinančiajai institucijai dienos 
parengti  viešosios infrastruktūros sutvarkymo techninį projektą ir gauti 

statybą leidžiantį dokumentą.

Projekto parengtumui taikomi reikalavimai įvykdyti. Pareiškėjas 
įsipareigoja iki paraiškos pateikimo įgyvendinančiajai institucijai dienos 

parengti techninį projektą ir gauti statybą leidžiantį dokumentą.



►

0,00 2019-04-01

0,00

6,740,728.44

Pareiškėjas įsipareigoja iki paraiškos pateikimo datos gauti  Nacionalinės 
žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos sutikimą planuojamai veiklai 

vykdyti, patvirtinti projektavimo užduotį, turėti išduotas prisijungimo 
sąlygas bei specialiuosius reikalavimus.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šiaulių regiono plėtros taryba, Vilniaus g. 263, Šiauliai
(2022-06-15  13:26:34)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS
REIKALŲ MINISTERIJOS 2014–2020 METŲ
EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ
VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIEMONĖS NR. 07.1.1-
CPVA-R-905 „MIESTŲ KOMPLEKSINĖ PLĖTRA“
IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ
FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI
ŠIAULIŲ REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO
PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-06-10 Nr. ŠR/TS-44

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris 2022-06-10 Nr. 51G-416

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos ARTŪRAS VISOCKAS

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-06-09 19:21:53 (GMT+03:00)

Parašo formatas Xades-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2021-04-07  15:27:07–2023-04-07  15:27:07

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Daiva Žukienė, vyresnioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-06-10 11:08:13 (GMT+03:00)

Parašo formatas Xades-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#0c0e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2021-04-19  12:36:48–2026-04-18  23:59:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas Signa 2010 (1.2.0.v20200911-9994)

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Dokumentas neatitinka specifikacijos keliamų
reikalavimų (2022-06-15  13:26:34)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2022-06-15  13:26:34 atspausdino Roma Ramunienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	2016-11-30

